
2. Buli Süd-Mitte 120 Frauen 2. Spieltag

Ma-Punkte
02 1. SKC 63 Kempten - BC Schretzheim 2,0 : 6,0 :
02 KV Gammelshausen - EKC Lonsee 3,0 : 5,0 :
02 KC Schwabsberg - KC Schrezheim 2 2,0 : 6,0 :

DJK Ingolstadt - Gut Holz Bruck 6,0 : 2,0
SV Weidenstetten - ESC Ulm 5,0 : 3,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 KC Schrezheim 2 2 13,0 : 3,0 4 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 WT
2 BC Schretzheim 2 13,0 : 3,0 4 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 BY
3 DJK Ingolstadt 2 12,0 : 4,0 4 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 BY
4 SV Weidenstetten 2 11,0 : 5,0 4 : 0 11,0 : 5,0 4 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 WT
5 Gut Holz Bruck 2 9,0 : 7,0 2 : 2 7,0 : 1,0 2 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2 BY
6 EKC Lonsee 2 7,0 : 9,0 2 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 7,0 : 9,0 2 : 2 WT
7 ESC Ulm 2 5,0 : 11,0 0 : 4 2,0 : 6,0 0 : 2 3,0 : 5,0 0 : 2 WT
8 KV Gammelshausen 2 4,0 : 12,0 0 : 4 3,0 : 5,0 0 : 2 1,0 : 7,0 0 : 2 WT
9 KC Schwabsberg 2 3,0 : 13,0 0 : 4 2,0 : 6,0 0 : 2 1,0 : 7,0 0 : 2 WT

10 1. SKC 63 Kempten 2 3,0 : 13,0 0 : 4 2,0 : 6,0 0 : 2 1,0 : 7,0 0 : 2 BY

Heim Auswärts

Raphaela Heinz 584 DJK Ingolstadt Sandra Becher 604 Gut Holz Bruck
Nicole Binder 550 KC Schwabsberg Margarete Lutz 581 KC Schrezheim 2
Annelen Bosch 548 SV Weidenstetten Lydia Reh 574 EKC Lonsee
Manuela Thuy 547 1. SKC 63 Kempten Elisabeth Mannert 569 BC Schretzheim
Maria Efremidis 542 DJK Ingolstadt Andrea Benz 569 EKC Lonsee
Nadine Motzigemba 542 KV Gammelshausen Marion Frey 555 BC Schretzheim
Monika Brutscher 540 1. SKC 63 Kempten Monika Kopp 550 BC Schretzheim
Tamara Hehl 539 KC Schwabsberg Barbara Fischer 545 Gut Holz Bruck
Julia Kremer 539 1. SKC 63 Kempten Larissa Drewke 532 KC Schrezheim 2
Carina Überle 538 DJK Ingolstadt Jennifer Pöhlmann 530 BC Schretzheim

Name Klub Sp AS HS Heu PB
Sandra Becher Gut Holz Bruck 1 604 509 604 604
Raphaela Heinz DJK Ingolstadt 1 591 584 584 619
Tanja Bayer DJK Ingolstadt 1 584 536 536 601
Margarete Lutz KC Schrezheim 2 1 581 533 581 581
Laura Hager DJK Ingolstadt 1 578 519 519 580
Carina Überle DJK Ingolstadt 1 571 538 538 571
Elisabeth Mannert BC Schretzheim 1 569 0 569 569
Marion Frey BC Schretzheim 1 555 558 555 605
Monika Kopp BC Schretzheim 1 550 519 550 618
Maria Efremidis DJK Ingolstadt 1 549 542 542 597
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Pl.
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Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
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AwSn
14/15 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

52. 1. Sandra Becher Gut Holz Bruck 75 1 604,00 1 509,00 2 556,50 541 604 604 neu 0 2,0
1. 2. Raphaela Heinz DJK Ingolstadt 88 1 591,00 1 584,00 2 587,50 555 584 619 0 2,0
2. 3. Tanja Bayer DJK Ingolstadt 97 1 584,00 1 536,00 2 560,00 518 536 601 0 2,0

42. 4. Margarete Lutz KC Schrezheim 2 67 1 581,00 1 533,00 2 557,00 0 581 581 neu 0 2,0
3. 5. Laura Hager DJK Ingolstadt 95 1 578,00 1 519,00 2 548,50 529 519 580 0 1,0
4. 6. Carina Überle DJK Ingolstadt 89 1 571,00 1 538,00 2 554,50 533 538 571 0 2,0

69. 7. Elisabeth Mannert BC Schretzheim 89 1 569,00 0 0,00 1 569,00 505 569 569 neu 0 1,0
32. 8. Marion Frey BC Schretzheim 86 1 555,00 1 558,00 2 556,50 543 555 605 0 2,0
46. 9. Monika Kopp BC Schretzheim 62 1 550,00 1 519,00 2 534,50 549 550 618 0 1,0

6. 10. Maria Efremidis DJK Ingolstadt 95 1 549,00 1 542,00 2 545,50 533 542 597 0 1,0
7. 11. Madeleine Ziegler DJK Ingolstadt 83 1 549,00 1 506,00 2 527,50 539 506 599 0 0,0
8. 12. Nadine Motzigemba KV Gammelshausen 86 1 545,00 1 542,00 2 543,50 546 542 570 0 2,0

57. 13. Barbara Fischer Gut Holz Bruck 94 1 545,00 1 478,00 2 511,50 515 545 570 0 2,0
15. 14. Andrea Benz EKC Lonsee 74 2 539,50 0 0,00 2 539,50 541 569 584 0 1,0
10. 15. Monika Brutscher 1. SKC 63 Kempten 87 1 539,00 1 540,00 2 539,50 522 540 567 0 1,0
17. 16. Lydia Reh EKC Lonsee 69 2 537,50 0 0,00 2 537,50 509 574 574 0 2,0
40. 17. Larissa Drewke KC Schrezheim 2 97 1 532,00 1 538,00 2 535,00 0 532 568 0 2,0
39. 18. Jennifer Pöhlmann BC Schretzheim 84 1 530,00 1 542,00 2 536,00 0 530 542 0 2,0
11. 19. Manuela Thuy 1. SKC 63 Kempten 71 1 526,00 1 547,00 2 536,50 532 547 586 0 1,0
12. 20. Ingrid Jungbold 1. SKC 63 Kempten 52 1 522,00 0 0,00 1 522,00 0 0 522 0 1,0
68. 21. Christine Rösch BC Schretzheim 64 1 521,00 0 0,00 1 521,00 521 521 562 0 1,0
33. 22. Birgit Schneider KC Schrezheim 2 43 1 520,00 1 554,00 2 537,00 508 520 576 0 2,0
49. 23. Christina Grau BC Schretzheim 57 1 520,00 1 515,00 2 517,50 518 520 545 0 1,0

9. 24. Cornelia Hiller EKC Lonsee 72 2 519,50 0 0,00 2 519,50 540 497 601 0 0,0
53. 25. Beate Stautner Gut Holz Bruck 88 1 517,00 1 499,00 2 508,00 520 517 555 0 1,0

5. 26. Amelie Gerner EKC Lonsee 89 2 517,00 0 0,00 2 517,00 506 480 556 0 1,0
47. 27. Elisabeth Köder KC Schrezheim 2 60 1 516,00 1 518,00 2 517,00 507 516 573 0 1,0
13. 28. Nicole Faller KV Gammelshausen 79 1 516,00 1 486,00 2 501,00 0 486 531 0 0,0
36. 29. Meike Klement KC Schrezheim 2 85 1 514,00 1 545,00 2 529,50 535 514 584 0 1,0
14. 30. Doris Kern KV Gammelshausen 49 1 513,00 1 515,00 2 514,00 511 515 600 0 1,0
16. 31. Kerstin Fleck EKC Lonsee 83 2 512,50 0 0,00 2 512,50 541 523 568 0 0,0
58. 32. Nicole Stautner Gut Holz Bruck 82 1 511,00 1 478,00 2 494,50 527 511 590 0 1,0
37. 33. Tanja Botzenhart ESC Ulm 77 1 508,00 1 543,00 2 525,50 532 508 588 0 0,0
29. 34. Sabrina Häger ESC Ulm 83 1 503,00 1 572,00 2 537,50 0 503 598 0 2,0
34. 35. Stefanie Lettner ESC Ulm 70 1 502,00 1 551,00 2 526,50 528 502 591 0 1,0
74. 36. Cornelia Scheel EKC Lonsee 65 1 501,00 0 0,00 1 501,00 517 501 573 0 1,0
44. 37. Anja Fäßler ESC Ulm 76 1 499,00 1 529,00 2 514,00 507 499 574 0 1,0
55. 38. Tanja Adam Gut Holz Bruck 94 1 498,00 1 480,00 2 489,00 514 498 566 0 1,0
18. 39. Barbara Mürter KV Gammelshausen 88 1 494,00 1 526,00 2 510,00 521 526 585 0 1,0
19. 40. Tamara Hehl KC Schwabsberg 94 1 492,00 1 539,00 2 515,50 522 539 593 0 1,0
61. 41. Laine Rottler KC Schrezheim 2 56 1 490,00 0 0,00 1 490,00 526 490 580 0 0,0
54. 42. Claudia Bock Gut Holz Bruck 74 1 489,00 1 484,00 2 486,50 519 489 551 0 0,0
41. 43. Stefanie Wolfsteiner ESC Ulm 71 1 488,00 1 535,00 2 511,50 508 488 581 0 0,0
20. 44. Melanie App KV Gammelshausen 81 1 488,00 1 468,00 2 478,00 518 468 577 0 0,0
21. 45. Heidemarie Reich 1. SKC 63 Kempten 56 1 481,00 1 524,00 2 502,50 521 524 574 0 0,0
22. 46. Julia Kremer 1. SKC 63 Kempten 93 1 476,00 1 539,00 2 507,50 486 539 539 neu 0 0,0
23. 47. Nicole Binder KC Schwabsberg 89 1 475,00 1 550,00 2 512,50 537 550 605 0 2,0
24. 48. Juliane Mürter KV Gammelshausen 89 1 470,00 0 0,00 1 470,00 491 0 470 0 0,0
25. 49. Line Larissa Pfisterer KC Schwabsberg 91 1 465,00 1 503,00 2 484,00 518 503 580 0 0,0
26. 50. Thea Honikl 1. SKC 63 Kempten 51 1 463,00 1 443,00 2 453,00 502 443 543 0 0,0
27. 51. Christine Mayer KC Schwabsberg 84 1 458,00 0 0,00 1 458,00 524 0 580 0 0,0
28. 52. A Edeltraud Krazius KC Schwabsberg 67 1 458,00 0 0,00 1 458,00 496 0 602 1 0,0
30. 53. Andrea Ruß ESC Ulm 73 1 454,00 1 572,00 2 513,00 526 454 576 0 1,0
38. 54. Kristina Sanwald KC Schrezheim 2 88 0 0,00 1 543,00 1 543,00 523 0 563 0 1,0
43. 55. Giulia Pelger BC Schretzheim 96 0 0,00 1 531,00 1 531,00 501 0 540 0 0,0
31. 56. Pia Wehling SV Weidenstetten 92 0 0,00 2 530,00 2 530,00 545 494 594 0 1,0
48. 57. Ursula Nothelfer SV Weidenstetten 76 0 0,00 2 526,50 2 526,50 522 537 576 0 2,0
45. 58. Stephanie Habison SV Weidenstetten 89 0 0,00 1 524,00 1 524,00 502 0 564 0 0,0
50. 59. BiancaHabison SV Weidenstetten 91 0 0,00 2 520,50 2 520,50 0 527 527 0 2,0
78. 60. Jennifer Maier KC Schwabsberg 97 0 0,00 1 518,00 1 518,00 521 518 577 1 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Raphaela Heinz DJK Ingolstadt 2 584 1175 587,50 752 376,00 423 211,50 3 1,50

66. 2. Elisabeth Mannert BC Schretzheim 1 569 569 569,00 377 377,00 192 192,00 5 5,00
2. 3. Tanja Bayer DJK Ingolstadt 2 536 1120 560,00 753 376,50 367 183,50 8 4,00

24. 4. Margarete Lutz KC Schrezheim 2 2 581 1114 557,00 739 369,50 375 187,50 8 4,00
8. 5. Marion Frey BC Schretzheim 2 555 1113 556,50 739 369,50 374 187,00 9 4,50

39. 6. Sandra Becher Gut Holz Bruck 2 604 1113 556,50 745 372,50 368 184,00 4 2,00
6. 7. Carina Überle DJK Ingolstadt 2 538 1109 554,50 752 376,00 357 178,50 2 1,00
3. 8. Laura Hager DJK Ingolstadt 2 519 1097 548,50 737 368,50 360 180,00 2 1,00

12. 9. Maria Efremidis DJK Ingolstadt 2 542 1091 545,50 708 354,00 383 191,50 7 3,50
16. 10. Nadine Motzigemba KV Gammelshausen 2 542 1087 543,50 706 353,00 381 190,50 7 3,50
18. 11. Kristina Sanwald KC Schrezheim 2 1 0 543 543,00 358 358,00 185 185,00 3 3,00
21. 12. Monika Brutscher 1. SKC 63 Kempten 2 540 1079 539,50 713 356,50 366 183,00 13 6,50
38. 13. Andrea Benz EKC Lonsee 2 569 1079 539,50 733 366,50 346 173,00 4 2,00
4. 14. Sabrina Häger ESC Ulm 2 503 1075 537,50 718 359,00 357 178,50 10 5,00

41. 15. Lydia Reh EKC Lonsee 2 574 1075 537,50 732 366,00 343 171,50 9 4,50
10. 16. Birgit Schneider KC Schrezheim 2 2 520 1074 537,00 717 358,50 357 178,50 7 3,50
27. 17. Manuela Thuy 1. SKC 63 Kempten 2 547 1073 536,50 701 350,50 372 186,00 5 2,50
20. 18. Jennifer Pöhlmann BC Schretzheim 2 530 1072 536,00 749 374,50 323 161,50 12 6,00
22. 19. Larissa Drewke KC Schrezheim 2 2 532 1070 535,00 738 369,00 332 166,00 15 7,50
30. 20. Monika Kopp BC Schretzheim 2 550 1069 534,50 708 354,00 361 180,50 5 2,50
25. 21. Giulia Pelger BC Schretzheim 1 0 531 531,00 369 369,00 162 162,00 6 6,00

7. 22. Pia Wehling SV Weidenstetten 2 494 1060 530,00 714 357,00 346 173,00 9 4,50
15. 23. Meike Klement KC Schrezheim 2 2 514 1059 529,50 689 344,50 370 185,00 6 3,00
13. 24. Madeleine Ziegler DJK Ingolstadt 2 506 1055 527,50 703 351,50 352 176,00 8 4,00
32. 25. Ursula Nothelfer SV Weidenstetten 2 537 1053 526,50 704 352,00 349 174,50 5 2,50
11. 26. Stefanie Lettner ESC Ulm 2 502 1053 526,50 706 353,00 347 173,50 11 5,50
17. 27. Tanja Botzenhart ESC Ulm 2 508 1051 525,50 685 342,50 366 183,00 5 2,50
28. 28. Stephanie Habison SV Weidenstetten 1 0 524 524,00 351 351,00 173 173,00 5 5,00
29. 29. Ingrid Jungbold 1. SKC 63 Kempten 1 0 522 522,00 368 368,00 154 154,00 5 5,00
64. 30. Christine Rösch BC Schretzheim 1 521 521 521,00 350 350,00 171 171,00 9 9,00
35. 31. BiancaHabison SV Weidenstetten 2 527 1041 520,50 703 351,50 338 169,00 13 6,50
19. 32. Cornelia Hiller EKC Lonsee 2 497 1039 519,50 727 363,50 312 156,00 7 3,50
72. 33. Jennifer Maier KC Schwabsberg 1 518 518 518,00 348 348,00 170 170,00 6 6,00
34. 34. Christina Grau BC Schretzheim 2 520 1035 517,50 693 346,50 342 171,00 16 8,00
31. 35. Elisabeth Köder KC Schrezheim 2 2 516 1034 517,00 681 340,50 353 176,50 11 5,50

9. 36. Amelie Gerner EKC Lonsee 2 480 1034 517,00 710 355,00 324 162,00 15 7,50
14. 37. Julia Pscheidl SV Weidenstetten 2 484 1032 516,00 690 345,00 342 171,00 13 6,50
44. 38. Tamara Hehl KC Schwabsberg 2 539 1031 515,50 680 340,00 351 175,50 10 5,00
26. 39. Anja Fäßler ESC Ulm 2 499 1028 514,00 719 359,50 309 154,50 6 3,00
37. 40. Doris Kern KV Gammelshausen 2 515 1028 514,00 719 359,50 309 154,50 16 8,00
36. 41. Simone Perzl BC Schretzheim 1 0 514 514,00 368 368,00 146 146,00 7 7,00
49. 42. Annelen Bosch SV Weidenstetten 2 548 1027 513,50 708 354,00 319 159,50 13 6,50

5. 43. Andrea Ruß ESC Ulm 2 454 1026 513,00 696 348,00 330 165,00 9 4,50
53. 44. Nicole Binder KC Schwabsberg 2 550 1025 512,50 670 335,00 355 177,50 12 6,00
40. 45. Kerstin Fleck EKC Lonsee 2 523 1025 512,50 693 346,50 332 166,00 13 6,50
23. 46. Stefanie Wolfsteiner ESC Ulm 2 488 1023 511,50 685 342,50 338 169,00 16 8,00
50. 47. Barbara Fischer Gut Holz Bruck 2 545 1023 511,50 690 345,00 333 166,50 14 7,00
62. 48. Sonja Buchholz KV Gammelshausen 1 510 510 510,00 332 332,00 178 178,00 8 8,00
43. 49. Barbara Mürter KV Gammelshausen 2 526 1020 510,00 706 353,00 314 157,00 6 3,00
70. 50. Sandra Walter KC Schwabsberg 1 509 509 509,00 354 354,00 155 155,00 6 6,00
42. 51. Beate Stautner Gut Holz Bruck 2 517 1016 508,00 708 354,00 308 154,00 10 5,00
52. 52. Julia Kremer 1. SKC 63 Kempten 2 539 1015 507,50 702 351,00 313 156,50 16 8,00
47. 53. Heidemarie Reich 1. SKC 63 Kempten 2 524 1005 502,50 673 336,50 332 166,00 15 7,50
81. 54. Cornelia Scheel EKC Lonsee 1 501 501 501,00 340 340,00 161 161,00 16 16,00
33. 55. Nicole Faller KV Gammelshausen 2 486 1002 501,00 694 347,00 308 154,00 10 5,00
51. 56. Nicole Stautner Gut Holz Bruck 2 511 989 494,50 687 343,50 302 151,00 16 8,00
63. 57. Laine Rottler KC Schrezheim 2 1 490 490 490,00 340 340,00 150 150,00 8 8,00
48. 58. Tanja Adam Gut Holz Bruck 2 498 978 489,00 686 343,00 292 146,00 16 8,00
83. 59. Susann Keller 1. SKC 63 Kempten 1 489 489 489,00 343 343,00 146 146,00 11 11,00
46. 60. Claudia Bock Gut Holz Bruck 2 489 973 486,50 667 333,50 306 153,00 14 7,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-Mitte 120 Frauen 2. Spieltag

Klub Klub
1. SKC 63 Kempten 2 6 BC Schretzheim
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Monika Brutscher 540 3 1,0 1 550 Monika Kopp
Julia Kremer 539 2 1,0 2 569 Elisabeth Mannert
Manuela Thuy 547 3 1,0 1 520 Christina Grau
Susann Keller 489 1 1,0 3 521 Christine Rösch
Thea Honikl 443 0 1,0 4 555 Marion Frey
Heidemarie Reich 524 2 1,0 2 530 Jennifer Pöhlmann
Gesamt: 3082 11,0 2,0 13,0 3245 Gesamt:
Klub Klub
KV Gammelshausen 3 5 EKC Lonsee
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Barbara Mürter 526 2 1,0 2 523 Kerstin Fleck
Sonja Buchholz 510 1 1,0 3 569 Andrea Benz
Doris Kern 515 4 1,0 0 480 Amelie Gerner
Melanie App 468 0 1,0 4 574 Lydia Reh
Nicole Faller 486 1 1,0 3 501 Cornelia Scheel
Nadine Motzigemba 542 3 1,0 1 497 Cornelia Hiller
Gesamt: 3047 11,0 2,0 13,0 3144 Gesamt:
Klub Klub
KC Schwabsberg 2 6 KC Schrezheim 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Edeltraud Krazius/M. Binder 453 0 1,0 4 581 Margarete Lutz
Sandra Walter 509 1,5 1,0 2,5 516 Elisabeth Köder
Tamara Hehl 539 4 1,0 0 490 Laine Rottler
Line Larissa Pfisterer 503 1 1,0 3 532 Larissa Drewke
Jennifer Maier 518 2 1,0 2 520 Birgit Schneider
Nicole Binder 550 2 1,0 2 514 Meike Klement
Gesamt: 3072 10,5 2,0 13,5 3153 Gesamt:
Klub Klub
DJK Ingolstadt 6 : 2 Gut Holz Bruck
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Maria Efremidis 542 2 1,0 2 511 Nicole Stautner
Madeleine Ziegler 506 0 1,0 4 604 Sandra Becher
Laura Hager 519 0 1,0 4 545 Barbara Fischer
Carina Überle 538 3,5 1,0 0,5 498 Tanja Adam
Tanja Bayer 536 3 1,0 1 489 Claudia Bock
Raphaela Heinz 584 4 1,0 0 517 Beate Stautner

Gesamt: 3225 12,5 2,0 11,5 3164 Gesamt:
Klub Klub
SV Weidenstetten 5 : 3 ESC Ulm
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
BiancaHabison 527 2,5 1,0 1,5 488 Stefanie Wolfsteiner
Annelen Bosch 548 3 1,0 1 454 Andrea Ruß
Julia Pscheidl 484 1 1,0 3 502 Stefanie Lettner
Stephanie Habison/B. Seibold 483 1 1,0 3 503 Sabrina Häger
Ursula Nothelfer 537 2 1,0 2 508 Tanja Botzenhart
Pia Wehling 494 1 1,0 3 499 Anja Fäßler

Gesamt: 3073 10,5 2,0 13,5 2954 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

2 BC Schretzheim : : : : : : : : 7 : 1 4 : 0

1 KC Schrezheim 2 : : : : 7 : 1 : : : : 4 : 0

5 Gut Holz Bruck : : : : : 7 : 1 : : : 2 : 2

7 ESC Ulm : : : : : : 2 : 6 : : 0 : 4

6 EKC Lonsee : : : : : : : 6 : 2 : 2 : 2

10 1. SKC 63 Kempten 2 : 6 : : : : : : : : 0 : 4

9 KC Schwabsberg : 2 : 6 : : : : : : : 0 : 4

3 DJK Ingolstadt : : 6 : 2 : : : : : : 4 : 0

4 SV Weidenstetten : : : 5 : 3 : : : : : 4 : 0

8 KV Gammelshausen : : : : 3 : 5 : : : : 0 : 4

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

3 BC Schretzheim - KC Schwabsberg 2 1. SKC 63 Kempten - BC Schretzheim 2 : 6

3 KV Gammelshausen - 1. SKC 63 Kempten 2 KV Gammelshausen - EKC Lonsee 3 : 5

3 KC Schrezheim 2 - DJK Ingolstadt 2 KC Schwabsberg - KC Schrezheim 2 2 : 6

3 Gut Holz Bruck - SV Weidenstetten 2 DJK Ingolstadt - Gut Holz Bruck 6 : 2

3 EKC Lonsee - ESC Ulm 2 SV Weidenstetten - ESC Ulm 5 : 3

-
-

-
-

-

2016

Gammelshausen Punkte

2015
-

-
-

2. Bundesliga Süd-Mitte 120 Frauen
Schretzheim Schrezheim 2 Bruck Ulm Lonsee Kempten Schwabsberg Ingolstadt Weidenstetten
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